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PRESSSEMEDDELELSE 
 
Ny bestyrelse i Grundejerforeningen Taarnborg – vi er på banen igen 
 
For fyrretyvende gang blev der afholdt ordinær generalforsamling. Her lykkedes det, at få indvalgt 2 nye 
bestyrelsesmedlemmer. Den siddende bestyrelse, der overtog bestyrelsesarbejdet sidste år, da hele 
bestyrelsen valgte at trække sig efter en noget kaotisk generalforsamling og et forslag om at nedlægge 
foreningen, har kun været et overgangsfænomen. 
 
Der er ikke noget ulovligt i, at samtlige bestyrelsesmedlemmer kommer fra et bestemt kvarter, men det er 
psykologisk set bedre, at de forskellige områder er repræsenteret i bestyrelsen. Især var det uheldigt at 
Trækvarteret – hvor 96 parceller skal være medlem af foreningen - overhovedet ikke havde nogen 
repræsentation. Det er ændret nu. 
 
Generalforsamlingen indvalgte Anja Nordby og Laust Nissen i bestyrelsen. De bor begge i Trækvarteret.  
 
Bestyrelsen har konstitueret sig med Anja som næstformand, Laust Nissen som kasserer og Inge-Lis Seidel 
som sekretær. Jørgen Knudsen fortsætter som bestyrelsesmedlem og Poul Seidel blev genvalgt som 
formand af en enstemmig forsamling. 
 
Foreningen har - trods de store vanskeligheder - arbejdet med at få lavet en 38 sider stor rapport om 
trafiksikkerheden i området og et høringssvar til den nu vedtagne trafiksikkerhedsplan. En stor stirapport er 
det også blevet til – som lige er belønnet med et beløb af kommunen. 
 
Det lykkedes også, at få kommunen til at lave et informationsmøde om den tiltrængte renovering af 
Halsebyvej. Et sådant møde er et bevis på vor eksistensberettigelse også i forhold til vor lokalrådsfunktion. 
 
Der har været henvendelser om uheldig parkering, tomgangskørsel og istandsættelse af en privat vej samt 
ny uheldig vejbelysning på Bøgevej, Drosselvej og ved fodgængerovergangen ved Brugsen. 
 
De permanente udvalg: Trafiksikkerhedsgruppen og Natur- og miljøgruppen fortsætter, men det blev 
vedtaget, at bestyrelsen nedsætter en gruppe til en gennemgang af foreningens vedtægter og en gruppe til 
lokalrådsarbejdet. Medlemmer - der ønsker at deltage i grupperne - bedes henvende sig til foreningen. 
 
Afsluttende blev det vedtaget af forsamlingen, at bestyrelsen kan iværksætte retslig inkasso – med de 
omkostninger det vil medføre, for de berørte restanter med obligatorisk medlemskab. Ingen ville acceptere 
dette ”friløb”. 
 
 Kontingentet for 2009/2010 blev forhøjet fra 150 kr. til 175 kr. årligt, for at dække udgifterne til etablering og 
drift af hjemmeside – som kommer meget snart. 
 
Bestyrelsen nævnte - at den samarbejdede med Vemmelev Lokalråd og Halsskov Lokalråd i sager af fælles 
interesse. Det drejer sig aktuelt om etableringen af de østvendte ramper ved afkørsel 41 – lige udskudt et år 
- og gennemførelsen af de rekreative tiltag i lokalplan 45 efter renoveringen af Korsør fyldplads, som efter 
seneste pålæg fra Region Sjælland skal udføres nu. Vi skal også have aftalt en områdeafgrænsning med 
vore venner på Halsskov. 

 
Bestyrelsen har heller ikke glemt ønsket om, at få genetableret den gamle kirkesti fra Taarnborg kirke til 
Hulby eller i det hele taget stien rundt om Noret. Støjdæmpende asfalt på motorvejen gennem vort område 
og de løfter, der er givet herom følges nøje. Bestyrelsen har også samarbejdet med repræsentanter fra 
berørte grundejere på Stibjergvej om problemerne med Bankes mose – det er jo et naturbeskyttet område til 
glæde og gavn for os alle i Taarnborg. 
 
Bestyrelsen  
 
– kan kontaktes på e-mail: grundejerforeningentaarnborg@gmail.com 
 
– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  

Med venlig hilsen – på bestyrelsens vegne  
Poul Otto Seidel, Formand 
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